Berkah Bulan Ramadhan, CV SM Berbagi Sekaligus Bukber di Ponpes Darul Muntadzar Lalampu

Patar Jup Jun - MOROWALI.HUMAS.CO.ID

Mar 23, 2024 - 07:04

Menejemen CV SM Meyerahkan berbagai Sembako yang diterima langsung Ketua Ponpes Yayasan Darul Muntadzar

MOROWALI, Sulawesi Tengah- Di bulan Ramadhan 1445 H/2024 M bulan yang penuh berkah, CV Selaras Maju (SM) berbagi berupa bantuan berbagai jenis Sembako sekaligus melaksanakan buka bersama (Bukber) di Pondok Pesantren (Ponpes) Yayasan Darul Muntadzar di Desa Lalampu, Kecamatan Bahodopi, Kabupaten Morowali, Jumat petang (22/03/2024).